
SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená v souladu s s 2586 a násled. zákona č .89/2oL2 Sb., obč anský zákonĺ k, ve znění
pozdějš í ch předpisů

č . sm lo uvy zhotovite le :  J0033A18; č .j ':  7U l 2L449 /  2oI8
č . smlouvy objednatele:  HSJl- 32-228/E-2oI8

l. SmIuvní  strany

Objednatet:
č R - ĺ asič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina, Ke Skalce 4960132,586 01Jihlava

lČ :  70885184 DlČ : cz7o885184
Bankovní spojení :  č eská národní  banka Č . ú č tu: L5o3288I /o7Lo
Zastoupen: plk. Mgr. Jiří  Němec, ředitel HZS Kraje Vysoč ina

Zhotovitel:
Zdravotní  ú stav se sí dlem v ostravě, Partyzánské  náměstí  263317, Moravská ostrava, 702
00 Ostrava

lČ :  71009396 Dlč : CZ71009396, plátce DPH

Bankovní spojení :  Č NB ostrava Č . ú č tu: 323576Llo7lo
Státní  pří spěvková organizace, zŕ í zená ze zákona, nezapsaná v oR
Zastoupen: lng. Eduard Jež o, ředĺ tel

! l. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování  laboratorní ch služ eb - analýza vzorků  odpadní  vody. Rozsah
předmětu smlouvy je uveden v pří loze č . 1 - Předmět sm| ouvy'

2. Cenová nabí dka analýz je upřesněna v pří loze č . 2 - Cenová nabí dka služ eb č í slo 032858 ze dne ] .] .

L2.2018.

lll. Doba plnění  a předání  výsledků
L' Zhotovitel se zavazuje plnit předmět té to smlouvy prů běž ně po dobu její ho trvání na základě dí lč í ch

pož adavků -pokyn ů -objednávek o bjednatele.
2. Zhotovitel je povinen kontaktovat před provedení m odběru vzorku pří sluš né  velitele stanice,

jejichž  kontakty jsou uvedeny v pří loze č . ] . - Předmět smlouvy.

3' Výsledky laboratorní ch rozborů  budou předány objednatelĺ  ve formě Protokolu v pož adované m

rozsahu a kvalitě odpoví dají cí systé mu jakosti dle č sru EN lso/ lEc I7o25.Zhotovitel předá rĺ ýsledky

do 14 dnů  ode dne odběru vzorků .

lV. Mí sto plnění
Analýzy odebraných vzorků , pří padně dalš í  laboratorní  služ by budou prováděny Zdravotní m ú stavem

se sí dlem v ostravě, Centrem hygienických laboratoří , pracoviš tě Jĺ hlava, Vrchlické ho 57,587 25

Jihlava, pří padně j iným odborně akreditovaným pracoviš těm zhotovitele, resp. formou subdodávky.

V. Cena dí la a platební  podmí nky



2/2

1. Cena dí la se sjednává dohodou smluvní ch stran dle zák. č . 526/L99o Sb. v platné m znění jako cena

smluvní , dle cenové  nabí dky č í slo 032858 ze dne tI ' 12.2018, která je nedí lnou souč ástí  té to

smlouvy jako pří loha č . 2.

2. K cenám bude ú č tována pří sluš ná sazba DPH.

3. Cena je splatná po provedení  dí la na základě faktury zhotovitele, její ž  pří lohou bude Kalkulač ní

výkaz o provedených laboratorní ch analýzách. Splatnost faktury se sjednává v dé lce 30 kalendářní ch

dnů  ode dne její ho prokazatelné ho doruč ení  objednateli na adresu jeho sí dla. Při absenci prů kazu

o doruč ení faktury se má za to, ž ebyla doruč ena objednateli třetí  den po datu její ho vystavení .4.

objednatel je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti Vrátĺ t fakturu, která neobsahuje

pož adované  nálež itosti nebo není dolož ena Kalkulač ní m výkazem nebo obsahuje j iné  cenové  ridaje

č i j ĺ ný druh plnění  než  dohodnuté  v té to smlouvě. Dů vodným vrácení m faktury přestává běž et

pů vodní  lhů ta splatnosti. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo

nově vyhotovit. V takové m pří padě není objednatel V prodlení  se zaplacení m ceny v pů vodní  lhů tě

splatnosti. okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zač ne běž et nová lhů ta

splatnosti.

Vt l. Závěreč ná ustanovení
L. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou'

2. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu smluvní stranou, která j i podepisuje jako

druhá v pořadí .

3. Smlouvu je mož no ukonč it dohodou smluvní ch stran č i výpovědí  které koliv smluvní  strany i bez

udání  dů vodu. Pro pří pad výpovědi sjednává se výpovědní  lhů ta v dé lce 1 kalendářní ho měsí ce,

poč í nají cí  první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení výpovědi.
4' Ve věcech plnění vyplývají cí ch z té to smlouvy jsou oprávněnijednat:

a) za objednatele:  
b) za zhotovitele:  

5. Změnu smlouvy lze prové st pouze pí semně, a to samostatnými č í slovanými dodatky, podepsanými

zástupci obou smluvní ch stra n.

6. Právní Vztahy touto smlouvou uýslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku ve znění  pozdějš í ch předpisů  a aktuální mi Vš eobecnýmĺ  obchodní mi podmí nkami (dále

jen ,,voP"| , které  jsou zveřejněny na https:/ / zuova.czlHome/Page/vseobecne-obchodni-
podminkv. objednatel prohlaš uje, ž e se s těmito VoP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich znění m

a vů li ří dit se j imi při realizacĺ  té to smlouvy.
7. Souč ástí  smlouvy je Cenová nabí dka č . 032858 ze dne LI . L2.2018 (pří loha č ,.2|  a specĺ fikace

předmětu smlouvy (pří loha č . 1)

8. objednatel dále souhlasí  a je srozuměn se skuteč nostĹ ž e zhotovitel mů ž e být na základě zákona

č . 106/ ] .999 Sb., o svobodné m pří stupu k ĺ nformací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákona

č . 340/zo15 Sb., o registru smluv v platné m znění , povĺ nen uveřejnĺ t tuto smlouvu v registru smluv

nebo o té to smlouvě a právní m vztahu j í  založ ené m zpří stupnit č i poskytnout vš echny

informace, které  citované  zákony nebo j iné  právní  předpisy z uveřejnění  nebo zpří stupnění

nevyluč ují .

9. Smluvní  strany uzaví rají tuto sm| ouvu v souladu se zákonem č . L0L/2000 Sb., o ochraně osobní ch

ú dajů  a o změně něktených zákonri, a podle Naří zení Evropské ho parlamentu a Rady (EU)2oL6/679

ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostĺ  se zpracování m osobní ch ú dajů  a o

volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení směrnice 95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch

ú dajů ).

10. Smluvní strany sjednávají , ž e za obchodní  tajemství  budou považ ovat Cenovou nabí dku č . 032858

ze dne LI . L2.2018, jednotkové  ceny analýz, dále mí sta, a č etnost odběrů , kontakty, které  jsou



,1

3/2
uvedeny V cenové  nabí dce, neboť  se jedná o konkurenč ně rnýznamné , urč ĺ telné , ocenitelné , a v
obchodní ch kruzí ch běž ně nedostupné  skuteč nostĺ  souvĺ sejí cí  s č ĺ nností  zhotovitele. Smluvní
strany se zavazují , ž e po dobu platnostĺ  té to smlouvy, a ješ tě po dobu dalš í ch pěti (5) let po
uplynutí  nebo ukonč ení  platnosti té to smlouvy nesdělí a nezpří stupní  bez předchozí ho pí semné ho
souhlasu druhé  strany třetí m osobám shora uvedené  skuteč nostĺ  a zavazují  se ú č inným způ sobem
zajistit, aby nedoš lo k jejich zneuž ití .

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch, přič emž  kaž dý z nich má platnost orĺ ginálu.
Jedno vyhotovení  si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

12. KaŽdá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně aváž .né ,ž e považ uje obsah
té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž e jsou jí  známy veš keré  skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření
té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují smluvní strany k té to smlouvě své  podpisy.

V Jihlavě , on...il,] ,í r lí V ostravě, ane .?.?..1 20 ry

il


